別記様式第１号の１

  年  月  日

公益社団法人岐阜県緑化推進委員会

美濃加茂支部長        様

    申請者 住 所

        団体名

        代表者

        連絡先

美濃加茂市緑化推進委員会森林環境教育助成金交付申請書

美濃加茂市緑化推進委員会森林環境教育助成金交付要綱第５条の規定により、下記の

とおり関係書類を添えて申請します。

記

１．交付申請額              円

２．活動の概要

・ 実施区域については、名称又は住所・地番（わからなければ○○町地内）を記入し、

活動場所が複数ある場合には代表箇所を記入し「ほか○箇所」としてください。

・ 参加予定者は、一般応募又は団体等加入者のいずれかとし、団体等加入者の場合は

団体名を記入してください。参加予定数は、最大の人数を記入してください。

目的及び内容

実施予定日 年  月  日 から     年  月  日

活動場所

※屋外活動は地図等の図面を添付してください

活動の管理

責任者

参加予定者

（○で囲む）

１．一般応募

２．団体等加入者（名称：          ）

参加予定数

    名